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Styret 2018 har bestått av:



Leder: Kristoffer Sandnes Kojedal

Nestleder: Arne Kuraas

Ungdomsleder: Hans Morten Haugen

Kasserer: Ingvar E. Estenstad

Sekretær: Karl Ole Knutsen

Medlem: Frode Bekkos

1.vara: Hans Runar S. Kojedal

2.vara: Bjørn Dahl



3. Årsberetning

Foruten den vanlige driften, har det i tillegg vært noen ekstra oppgaver med blant 
annet NATO-øvelsen, ny teambekledning og ammunisjonsforvaltning. Det har i løpet 
av året vært avholdt 6 styremøter. Røros skytterlag står i skrivende stund registrert 
med 209 medlemmer. Det er en nedgang fra 211 på samme tid i fjor. Dette skyldes i 
hovedsak en opprydding i medlemslisten, hvor medlemskap med ubetalte kontingenter
er blitt fryst.

Arrangementer:

Allerede midten av oktober 2017 var vi i gang med innendørstreninger en dag i uken. 
Dette foregikk i kjelleren på Glåmos samfunnshus. I tillegg til den organiserte dagen i 
uken, onsdag, har det også vært trent på egenhånd, og mandager ble etter hvert også en
mer eller mindre fast dag etter ønske fra en ivrig ungdomsgjeng. Det er bra! Men vi 
må jobbe videre med å opprettholde den samme aktiviteten også på grenene som 
foregår utendørs.

Av stevner i 2018 har vi arrangert Samlagsstevnet i feltskyting, de årlige stevnene 
Rørosstevnet («Fjellmaraton i feltskyting») og Sommerstevnet bane og felt. I tillegg til
interne skytinger. På samlagsstevnet hadde vi 77 skyttere fra Nord-Østerdal 
skyttersamlag som deltok (67 i 2017 – Folldal). Hans Runar Kojedal ble vår beste 
skytter i mesterskapet med en 5. plass. Morten Randen tok en 3. plass i klasse 2, foran 
Frode Bekkos nr 4. Bjørn Dahl tok 4. plassen i klasse V65, og Kristine F. Kuraas tok 
4. plassen i klasse rekrutt. Vi hadde også en solid gjeng som deltok i klasse 
nybegynner ung; Vegard Grind, Eystein Hindklev, Henrik K. Gullikstad og Oliver 
Engzelius.

På årets «Fjellmaraton» ble det i år gjort en ny vri. Skytterne startet med Rørosstevnet 
først, og gikk deretter Glåmosstevnet. Dette så ut til å fungere bra, og skytterne fikk 
mulighet til å ta en pause innendørs i skytterhuset. På Rørosstevnet var det i år 144 
skyttere som deltok. Bjørn Dahl klinket til med 30/25 og vant klasse V65. Kristine F. 
Kuraas tok også her 4. plassen i klasse rekrutt. Stevnet ble vunnet av Odd Sverre 
Håkenstad fra Lesja. For å finne vår egen beste skytter i mesterskapet, som ble Hans 
Runar Kojedal, måtte vi helt ned på en 19. plass.

Det var litt utrygt for regn og torden under Sommerstevnet, men vi berget nesten 
akkurat. Da de siste lagene kom på standplass på feltstevnet, kom det ei voldsom 
regnskur. Men det gikk fort over og det ble fine skyteforhold igjen. I år valgte vi å 
arrangere stevnet over to dager pga LS på Stjørdal. Skyttere fra hele landet tok turen, 
og vi hadde totalt 150 skyttere som deltok. Resultatlisten ble toppet med storskyttere 



som Esten Skårild, Edvin Aamot….og Kristoffer S. Kojedal som var den siste av seks 
skyttere med 30 treff. Kristine F. Kuraas tok en 3. plass i klasse rekrutt. 

På Sommerstevnet bane berget vi også unna tordenværet, og vi slapp derfor unødige 
opphold i skytinga. Elektronikken og mannskapet var på lag, slik at også dette stevnet 
gikk godt. Stevnet ble vunnet av Esten Skårild med 348 poeng (banerekord?) like 
foran vår egen Hans Runar Kojedal med 347 poeng. Kristine F. Kuraas tok også 3. 
plassen på dette stevnet, noe Arne Kuraas fulgte opp i klasse 3 med en 3. plass der.

Ungdomsutvalget har fortsatt oppsvingen også i år. Noen har begynt å blitt med ut på 
stevner, og på LS hadde vi hele seks skyttere under 18 år som deltok. Laget har også i 
2018 kjøpt inn en ny Sauer rekrutteringsrifle for å ha mer utstyr til de yngre skytterne 
som ønsker å prøve. (mer fra ungdomsleder - vedlegg)

Like sikkert som at det smeller på nyttårsaften, er det at det smeller fra jegerskytterne i
januar. (mer fra jegergruppa - vedlegg)

Dugnader:

Skytterlaget har som vanlig hatt en del dugnader i forbindelse med oppsetting av 
vegger til diverse arrangementer. Her er det Martnas-dugnaden som er den største, 
men vi har også hatt en del mindre oppdrag. Vi er svært takknemlig til dere som stiller 
opp på dette og sikrer laget kroner i kassen. Og tusen takk til Arne og Karl Ole som 
har tatt ansvaret for å organisere denne biten.

Mange har også vært engasjert i forbindelse med skytingene vi har arrangert. Dette 
krever en innsatts av mye mannskaper, spesielt på feltstevnene. I tillegg til de vanlige 
stevnene vi arrangerer årlig har vi i år hatt litt ekstra med Samlagsstevnet felt og at 
Sommerstevnet ble et to-dagersstevne. Vi er helt avhengig av velvilje og en 
dugnadsånd skal vi greie å holde «driften» i gang.

Skytterhuset har i løpet av sommeren fått ny drakt. Ingvar og Bjørn har stått på og 
malt veggene utvendig.

Resultater:

På Landsdelskretsstevnet 15-meter i Trysil i januar var det 5 rørosinger som tok turen. 
Milda M.S. Haugen vant klasse eldre junior med 342 poeng! Hans Runar Kojedal var 



den som fra oss som havnet lengst oppe på resultatlisten i mesterskapet med 344, og 6.
plass. Karl Ole Knutsen klinket inn 244 og vant klasse 4, og endte på en 17. plass i 
mesterskapet med 342. Hans Iver Kojedal havnet på en 6. plass i klasse V55 med 345. 

På Samlagsstevenet 15-meter på Tynset i februar, ble det en overlegen seier til Hans 
Runar Kojedal. Med 349 (!) var han fire poeng foran nummer to, Roger Nilsen. 
I klasse 4 hadde Røros tre skyttere blant de 5 beste. Åshild S. Flatla ble nummer to 
med 241, Kristoffer S. Kojedal nummer tre med 239 og Karl Ole Knutsen nummer 
fem med 238. Hans Iver Kojedal ble nummer to i klasse V55 med 345 poeng.

På Landsdelskretsstevnet felt i Randsfjord var det to rørosinger som tok turen. Hans 
Runar og Hans Iver Kojedal hadde begge 29 treff etter innledende skyting. Med 12/7 i 
finalen klatret Hans Runar oppover og endte til slutt på en 3. plass i mesterskapet. 
Hans Iver fikk 10/0 og endte på en 18. plass.

Samlagsstevnet i felt var vi selv arrangører. Resultater nevnt tidligere. Spesielt 
gledelig er at 13 skyttere fra Røros deltok.

På Samlagsstevnet i baneskyting på Alvdal, gjorde vi nesten rent bord! Røros stilte her
med 10 skyttere! I mesterskapet ble det dobbeltseier med Erland Haugen på topp, og 
Hans Runar Kojedal som nummer to. Milda M.S. Haugen ble prinsesse, og i tillegg 
beste skytter under 20 år. Med Milda, Hans Runar og Erland vant også Røros 
lagskytingen for senior. Vi fikk i tillegg endelig stilt lag igjen på 100 meteren med 
Kristine F. Kuraas, Heidi-Sofie S. Rynning og Oliver Engzelius. Disse gjorde en 
meget god innsats og høstet erfaringer til kommende lagskytinger. Disse tre utgjorde 
dessuten et av tre lag med kun ungdomsskyttere, og konkurrerte derfor blant annet mot
skyttere som har drevet skyting lenge før de ble født. Røros havnet på en fin 8. plass 
av tolv lag. 
Seieren gikk også til Røros på felthurtigskytingen, med Kristoffer S. Kojedal på topp.

For oppsummering av Landsskytterstevnet - se eget vedlegg.

I tillegg til de nevnte stevnene har skyttere fra Røros skytterlag også gjort seg godt 
bemerket på andre stevner gjennom året. Det har blitt flere stevneseiere og gode 
plasseringer både på bane og felt. Samlagsstevnet på Alvdal var det siste stevnet hvor 
Erland Haugen skjøt for Røros skytterlag. Erland har flyttet og valgte derfor å melde 
overgang til et annet lag nærmere der han bor. Erland har de siste årene vært en av de 



mest aktive baneskytterne i laget, og har mange flotte prestasjoner å se tilbake på i 
«Røros-drakta». 

Ny teambekledning:

Vi har i 2018 fått på plass nye lagsjakker og t-skjorter. Mange har bestilt av disse fine 
plaggene, og reklamerer litt for laget sitt. Ved interesse kan det være aktuelt med en ny
samlebestilling i løpet av 2019.

Ammunisjonsforvaltning:

Vi har i mange år vært vant med at skytterlaget har ammunisjon tilgjengelig når det er 
skyting. Dette vil det etter hvert bli slutt på, og skytteren må medbringe ammunisjon 
selv. Ordningen skytterlaget nå har å tilby, er igjennom Intersport Røros. Intersport vil 
ha den mest vanlige trening- og jaktammunisjonen inne, slik at man kan gå dit og 
handle selv. I tillegg har Intersport medlemslisten til skytterlaget, slik at de for 
medlemmer trekker fra ammunisjonsbidraget direkte, og sender skytterlaget regning 
på dette i etterhånd. Med denne ordningen slipper laget selv å oppbevare ammunisjon. 
Unntaket er ved innendørstrening på Glåmos. Der vil det fortsatt være ammunisjon 
tilgjengelig for salg.

Sosiale medier:

For de som er på Facebook og/eller Instagram, anbefaler vi at dere deler og liker 
sidene og innleggene våre. På Facebook deler vi informasjon og bilder fra noe av det 
som skjer i laget, samt at vi sender ut påminnelser om det som skal skje. I tillegg 
linker vi til fagstoff og nyheter fra vår egen hjemmeside og andre steder på nett. På 
Instagram deler vi noen bilder fra det som skjer. Dette er en enkel måte å nå ut til mye 
folk. På Facebook har vi nå 613 følgere, og på Instagram har vi 235 følgere.

4. Regnskap:

Ingvar Estenstad har stålkontroll på regnskapet. Tusen takk for jobben du gjør!

5. Innkommende saker:



- Ingen - 

6. Premieutdeling:

7: Valg:

Takk for 2018, og lykke til med 2019!!

Valgkomite overtar 



Vi er svært glade og takknemlige for at Kjellmark AS ønsker å støtte oss i skyttersporten!
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